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ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА КЛУЧ ЗА СПРЕМАЊЕ НА ПЛАТА  
Барањето за издавање на клуч за спремање на плата е поставено на е-даночни услуги.  
Најпрвин со најава на системот е-даночни услуги потребно е да направите иззбор на обврзникот за 
кого ќе работите и да притиснете на копчето „Потврди„. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Потоа го избирате менито „ПДД‘‘ 
 

 
 
По влез во менито ПДД, од мениата на левата страна на екранот се избира „Барање за издавање на 
клуч за спремање на плати„ 
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Со избор на ова подмени се отвара прозорецот како на сликата: 
 

 
 
Со притискање на копчето „Поднеси барање„ добивате екран со статус „Поднесено барање„ и 
напомена: Кодот ќе биде достапен за преземање кога барањето ќе биде обработено од службено 
лице. 
 

 
 
Кога поднесеното барање за издавање на клуч за спремање плати е обработено, генерираните 
кодови ќе бидат поставени на вашите профили на системот е-Даночни услуги во менито „Барање 
за издавање на клуч за спремање на плати„ од каде ќе може да го превземете со клик на копчето 
„Превземи код„. 
 

 

https://e-ujp.ujp.gov.mk/ureg/home.seam

